OMNIBYVS Christi fidelibus ad quos hoc praesens scriptum peruenerit Leszek Krzysztof Borysiewicz, eques auratus,
Magister in Artibus, Vniuersitatis Cantabrigiensis Procancellarius, Doctores, Magistri, et Scholares eiusdem Vniuersitatis
salutem in Domino sempiternam.

Sciatis quod nos praefati Procancellarius, Doctores, Magistri, et Scholares dictae Vniuersitatis DAVID JOHN Baronem
SAINSBVRY de TVRVILLE, Magistrum in Artibus, Doctorem in Iure honoris causa adscitum, cuius notissimis de uirtutibus
et probata in nos benignitate et beneuolentia merito confidimus, ad munus siue officium CANCELLARIATVS Vniuersitatis
Cantabrigiensis nominauimus, elegimus, constituimus, et declarauimus, et eundem per praesentes nominamus,
constituimus, et declaramus CANCELLARIVM; habendum, tenendum, fruendum, et exercendum dictum munus siue officium
Cancellarii praedicti una cum omnibus suis priuilegiis, honoribus, et emolumentis ad idem munus siue officium
pertinentibus et spectantibus iuxta statuta, leges, et consuetudines Vniuersitatis Cantabrigiensis, tam libere et honorifice
et tam amplis modo et forma prout aliquis alius praedictum munus siue officium umquam habuerit uel tenuerit aut nos
illud dare aut concedere possumus, humiliter et obnixe supplicantes ut pracfatus DAVID JOHN Baro SAINSBVRY de TVRVILLE
praedictum munus siue officium ut testimonium nostrae in illum fidei fiduciaeque certissimum a nobis accipere atque nos
et Vniuersitatem Cantabrigiensem et libertates et priuilegia eiusdem in clientelam et patrocinium suum suscipere dignetur.

In cuius rei testimonium has litteras nostras patentes fieri, et sigillum commune Vniuersitatis praedictae iisdem apponi
fecimus septimo decimo die mensis Octobris anno regni Serenissimae Reginae ac Dominae nostrae ELIZABETHAE Dei

gratia Britanniarum Reginae, Fidei Defensoris, sexagensimo, annoque Domini bis millensimo undecimo.

J. W. NICHOLLS, Registrary

END OF THE OFFICIAL PART OF THE ‘REPORTER’

REPORT OF DISCUSSION

Tuesday, 11 October 2011

A Discussion was held in the Senate-House. Pro-Vice-
Chancellor Professor Jeremy Sanders was presiding, with
the Registrary’s deputy, the Senior Proctor, the Junior
Proctor, and ten other persons present.

The following Reports were discussed:

Report of the Council, dated 27 June 2011, on the
construction of Phase 1 of the University Sports Centre
on the West Cambridge Site (Reporter, 201011, p. 994)

Ms D. LowTHER (Chair of the Sports Syndicate):

Mr Deputy Vice-Chancellor, as Chair of the Sports
Syndicate, I am delighted with the recommendation of the
Council that approval be given for the construction of
Phase 1 of the Sports Centre.